

**STEEN JØRGENSEN EL-INSTALLATION A/S**

**ØSTRE STRANDVEJ 6, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021

---

Helle Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Steen Jørgensen El-installation A/S Østre Strandvej 6 9990 Skagen
	CVR-nr.: 26 52 23 82 Stiftet: 19. marts 2002 Hjemsted: Skagen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Kongsbak, formand Helle Jørgensen Peter Ferlev Jensby Mats Stengaard Nilsson
<b>Direktion</b>	Helle Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring

## HOVED- OG NØGLETAL

	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Resultat af primær drift.....	3.197	4.116	2.853	2.453	422
Finansielle poster, netto.....	-91	26	-316	11	-120
Årets resultat.....	3.464	1.937	2.203	1.921	236
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	21.384	20.251	15.589	20.632	15.335
Egenkapital.....	6.464	8.242	8.305	6.102	4.164
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-59	-600	0	0	0
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....</b>	<b>13</b>	<b>22</b>	<b>25</b>	<b>30</b>	<b>33</b>
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	30,2	40,7	53,3	29,6	27,2
Egenkapitalforrentning.....	47,1	23,4	30,6	37,4	5,9

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tjenesteydelser og varer inden for el-installationsområdet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 3.463.576 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.463.576 kr..

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning til afvikling i 2021, og der forventes som følge heraf et tilfredsstillende resultat i 2021.

Corona situationen forventes ikke at påvirke selskabet væsentligt i 2021.

Der er påbegyndt generationsskifte af selskabet i 2020, som vil blive gennemført henover de kommende 3-4 år, hvilket også er årsagen til den reducerede egenkapital efter årets udlodning, som dog først udbetales i takt med, at selskabets likviditetsmæssige situation giver mulighed herfor.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.482.367</b>	<b>18.243.335</b>
Personaleomkostninger.....	1	-13.068.857	-12.491.887
Af- og nedskrivninger.....		-216.526	-102.071
Andre driftsomkostninger.....		0	-1.533.508
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.196.984</b>	<b>4.115.869</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	35.517	215.024
Andre finansielle omkostninger.....		-126.919	-188.955
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.105.582</b>	<b>4.141.938</b>
Skat af årets resultat.....	3	357.994	-2.205.145
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.463.576</b>	<b>1.936.793</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.463.576	5.241.704
Overført resultat.....		0	-3.304.911
<b>I ALT</b> .....		<b>3.463.576</b>	<b>1.936.793</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		411.273	593.899
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>411.273</b>	<b>593.899</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		157.500	138.100
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>157.500</b>	<b>138.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>568.773</b>	<b>731.999</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	115.219
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>115.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.051.025	10.084.635
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	3.671.410	3.621.808
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.029.107	1.604.324
Andre tilgodehavender.....		2.627.208	715.864
Tilgodehavende selskabsskat.....		202.699	3.198
Periodeafgrænsningsposter.....		171.334	64.342
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.752.783</b>	<b>16.094.171</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>62.114</b>	<b>3.309.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>20.814.897</b>	<b>19.518.815</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>21.383.670</b>	<b>20.250.814</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.500.000	2.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.463.576	5.241.704
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.463.576</b>	<b>8.241.704</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.123.287	1.281.780
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.123.287</b>	<b>1.281.780</b>
Indefrosset feriepenge.....		604.713	287.365
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	604.713	287.365
Gæld til pengeinstitutter.....		31.688	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	5.643.157	2.766.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.817.773	2.660.046
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	1.000.000
Anden gæld.....		4.699.476	4.013.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.192.094</b>	<b>10.439.965</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.796.807</b>	<b>10.727.330</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>21.383.670</b>	<b>20.250.814</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	2.500.000	5.241.704	8.241.704
Forslag til resultatdisponering.....			3.463.576	3.463.576
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-5.241.704	-5.241.704
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.463.576</b>	<b>6.463.576</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	22	
Løn og gager.....	11.117.969	9.979.482	
Pensioner.....	600.709	754.765	
Andre omkostninger til social sikring.....	127.603	167.348	
Andre personaleomkostninger.....	1.222.576	1.590.292	
	<b>13.068.857</b>	<b>12.491.887</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.311	12.335	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.206	202.689	
	<b>35.517</b>	<b>215.024</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-202.699	1.000.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-996.802	0	
Regulering af udskudt skat.....	841.507	1.205.145	
	<b>-357.994</b>	<b>2.205.145</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.630.167	
Tilgang.....		58.900	
Afgang.....		-30.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>3.659.067</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		3.036.269	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-5.004	
Årets afskrivninger .....		216.529	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>3.247.794</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>411.273</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		138.100	
Tilgang.....		38.400	
Afgang.....		-19.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>157.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>157.500</b>	

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	46.604.942	71.425.381	
Acontofaktureringer.....	-48.576.689	-70.570.109	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-1.971.747</b>	<b>855.272</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.671.410	3.621.808	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-5.643.157	-2.766.536	
	<b>-1.971.747</b>	<b>855.272</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	7
Indefrosset feriepenge.....	604.713	0	0	287.365	
	<b>604.713</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>287.365</b>	

**Eventualposter mv.**

8

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 44 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 561 tkr.

Huslejekontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 21 mdr. med en samlet restydelse på 702 tkr.

Selskabet har stillet samlede betalings- og arbejdsgarantier på 17.419 tkr. for indgåede enterpriser.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SCH ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 5.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 411 tkr.  
Tilgodehavender fra salg, 11.051 tkr.
